
Smart & Safe



BE WAVE je systém 

ALL-IN-ONE

  BE WAVE — SMART & SAFE

Ochrana proti narušitelům 
nejen uvnitř domu,  
ale i v jeho okolí

Detekce a reakce na zaplavení, 
únik oxidu uhelnatého a první 
příznaky požáru

Realizace funkcí  
domácí automatizace

Analýza údajů a reakce na změny 
teploty, tlaku a vlhkosti vzduchu

Podívejte se, jak je to jednoduché

Váš BE WAVE
je připraven k akci dříve, než si myslíte!

3, 2, 1… START 
rychlé zprovoznění systému v aplikaci
K vytvoření domova v aplikaci stačí několik kliknutí. V dalším kroku přidáte 
zařízení, pojmenujete je, přiřadíte k místnostem a vyberete funkce, které mají  
v systému plnit.

Pečujete o svou  
rodinu a domov
nabízíme řešení, díky kterému  
se budete cítit bezpečně a pohodlně.

BE WAVE překvapí nejen svými širokými možnostmi,  
ale také jednoduchostí montáže a obsluhy.

BE WAVE je rodina jedinečných bezdrátových zařízení,  
s nimiž zavedete chytrá řešení do svého každodenního života  
a realizujete zabezpečení domácnosti.



  BE WAVE — SMART & SAFE

Dlouhodobý provoz na baterii
Pokročilé funkce úspory energie zařízení 
ABAX 2 umožňují zařízením BE WAVE 
pracovat dlouhou dobu bez přerušení – 
dokonce až několik let.

Na blížící se vybití baterie vás systém  
s dostatečným předstihem upozorní. 
Důležité je, že baterie, které napájejí 
zařízení BE WAVE, jsou běžně  
dostupné.

Vysoce hodnoceno odborníky
Již léta je vysoce hodnocen odborníky po celém světě díky 
bezpečnosti komunikace, dlouhému dosahu a nabízeným funkcím.

Pomocí technologie ABAX 2 byly provedeny 
statisíce instalací ve více než 50 zemích.

Co řídí  
BE WAVE?

Všechna zařízení této řady využívají  
osvědčenou bezdrátovou  
technologii ABAX 2



  BE WAVE — SMART & SAFE

S BE WAVE se vám otevírá svět automatizace. 
Naše vlastní řešení pro vytváření závislostí mezi 
domovními instalacemi v aplikaci je jednoduché 
a intuitivní i pro ty, kteří nemají pokročilé 
technické znalosti.

Automatizace  
pro každého

Mějte vše pod kontrolou, ať jste kdekoli. S aplikací BE WAVE máte svůj domov 
neustále pod kontrolou. Můžete rychle a pohodlně zkontrolovat stav systému, 
zastřežit nebo odstřežit, ovládat připojené spotřebiče a kontrolovat vytápění.

Vzdálené ovládání 
vašeho domova

Zařízení BE WAVE lze připevnit  
k montážnímu povrchu pomocí speciální  
lepicí pásky, což umožňuje rychlou  
a čistou montáž a demontáž.

Montáž – přilepte je  
a je hotovo

Scény zapnete, kdykoli je potřebujete,  
bez ohledu na denní či noční dobu.

Rutiny se spouštějí automaticky podle 
nastaveného plánu nebo jsou spouštěny  
jinými zařízeními a událostmi v systému.



  BE WAVE — SMART & SAFE

Energetická efektivita –
nižší účty a životní styl EKO

Instalace, jako jsou: 
systémy vytápění nebo osvětlení  
a všechny ostatní spotřebiče využívající 
elektřinu jsou generátory nákladů.

Vytvářejte vlastní scény a rutiny pro 
automatické řízení spotřeby energie 
tak, aby byla optimální a zajišťovala  
pohodlí pro obyvatele domu.

Pečujte o rozpočet své 
domácnosti a o planetu

Příklad scény: „Odchod z domova“

1. Zavření oken
2. Zatažení žaluzií
3. Vypnutí všech světel
4. Vypnutí napájení spotřebičů, které  

nemusí být v pohotovostním režimu,  
zatímco jste pryč

5. Přepnutí topení do režimu EKO
6. Zastřežení
7. Aktivace simulace přítomnosti



  BE WAVE — SMART & SAFE

To není žádný problém! Se systémem BE WAVE můžete systém rychle a bez problémů rozšířit a přidat další zařízení a doplnit tak chytrá 
řešení nebo chránit více místností. Protože jsou zařízení instalována pomocí lepicí pásky, je snadné kdykoli změnit jejich umístění.

Přestavba podkroví, přístavba garáže 
nebo snad jen přání nové funkčnosti  

již existujícího systému?

Možná se stěhujete  
a chcete si systém BE WAVE  

vzít s sebou?

Nebo možná měníte zařízení interiéru  
a nová skříň nyní zakryla  

detektor pohybu?

Pomocí BE WAVE zajistíte účinnou 
ochranu před narušiteli nejen uvnitř domu, 
ale i v jeho okolí.

V aplikaci BE WAVE můžete vytvořit až  
8 režimů zastřežení. Noční, denní, plný… 
Je to na vás!

Plná ochrana 
pro váš domov a majetek



  BE WAVE — SMART & SAFE

Důvěřujte technologii  Důvěřujte zkušenostem  Vyberte si BE WAVE

BE WAVE je rodina produktů rozšiřující portfolio společnosti 
SATEL. Jsme polský výrobce, který se již více než 30 let 
specializuje na vývoj některých z nejoblíbenějších zařízení  
na trhu elektronického zabezpečení po celém světě.

Náš tým se dívá do budoucnosti a zařízení neustále zdokonaluje. 
Odborníci zastupující nejrůznější obory, technologičtí nadšenci 
s bohatými teoretickými znalostmi a dlouholetými praktickými 
zkušenostmi, pracují každý den na tom, aby systém ve vaší 
domácnosti nabízel možnosti automatizace a pokrytí ochrany  
na nejvyšší úrovni.

Naše zařízení jsou ověřována nezávislými 
certifikačními orgány v řadě vysoce sofistikovaných 
testů, které zohledňují shodu s celým obsahem 
průmyslových norem.

To zaručuje, že vám do rukou dodáme  
vysoce kvalitní výrobek.

Potvrzená kvalita

KDO pro vás vyvinul  
BE WAVE?

Podívejte se na video  
o společnosti SATEL



U
-B

EW
AV

E-
K

K-
C

Z0
82

4

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikace a technických údajů zařízení.

Zobrazené obrázky mají pouze informativní charakter a mohou se lišit od skutečných výrobků.

Aplikace pro intuitivní 
konfiguraci a ovládání systému

Přizpůsobitelná aplikace – 
můžete ji přizpůsobit  

svým potřebám

Jednoduchá implementace 
automatizační logiky

Cenově výhodné řešení 
využívající zařízení ve dvojí 

roli – pro úlohy inteligentní 
domácnosti a ochrany

moderní řešení integrující 
automatizaci a ochranu

Proč BE WAVE?

Snadná vlastní montáž  
zařízení

Bezdrátová aktualizace  
všech zařízení v systému

Osvědčená, pokročilá bezdrátová 
technologie ABAX 2

Navštivte webové stránky  bewave.systems  a dozvíte se více.


